
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.34dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
MBI                                                                                                         

SHTESEN E FUQISE PUNETORE NE N.SH.K. BANESA DHE NE N.N. 

ELEKTRIK PUBLIK PER VITIN 1999                                                                                                                          

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.19.03.1999, pasi shqyrtoi 

relacionin e Drejtorisë së Përgjithshme të  Punëve Publike dhe Shërbimeve “Mbi 

shtesën e fuqisë punëtore në N.Sh.K.Banesa dhe në N.N.Elektrik për vitin 1999”, 

bazuar në ligjin nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin e funksionimin e 

pushtetit lokal” neni.14. 

 

 
                                                              V E N D O S I  

 

 
1. Të miratojë shtesën e një punëtori për drejtimin e autobotit për ndërmarrjen 

N.Sh.K.Banesa së bashku me fondin përkatës të pagës. Për vitin 1999 për 

këtë ndërmarrje numri i punonjësve do të jetë 104 vetë. 

  

2. Të miratojë shtesën e 6(gjashtë) punonjësve së bashku me fondin përkatës 

të pagës në Ndërmarrjen e Ndriçimit Elektrik Publik.Për vitin 1999, për këtë 

ndërmarrje numri i punonjësve do të jetë 56 vetë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve ( Drejtoria e Ndërtim Strehimit dhe Sektori i 

Energjitikës ), Drejtoria e Financës dhe ndërmarrjet përkatëse. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


